
Na podlagi 10. in 82. člena Statuta občine LJubljana-Šiška (Uradni list
SRS, št. 13/66) je Škupščina občine Lj.ubljana-Siška na8. skupnem zase-
danju zborov, dne 26. marca 1987 sprejela

SKLEP
O NAČINU PRAZNOVANJA

22. JUNIJA, PRAZNIKA
OBČINE LJUBLJANA-ŠIŠKA

1. člen
Praznik občine Ljubljana-Šiška 22. junij se praznuje z zasedanjem vseh

treh zborovskupščine občine terorganiziranjem kulturnih, športnih in dru-
gih prireditev.

2. člen,
Za pripravo in izvedbo praznika skrbi organizacijski odbor, ki ga imenuje

izvršni svet skupščine občine.

3. čien
Vsakih pe* 'et in v letih, ki so oroglašena za jubilejna, se občinski praznik

obeleži tudi s centralno prireduvijo. Program centralne prireditve sprejme
predsedstvo Dbčinske konference SZDL na predlog organizacijskega od-
bora za pripravo in izvedbo občinskega praznika.

4. člen
V počastitev praznika občine se na zasedanju vseh treh zborov skupš-

čine občine podelijo na svečan način občinska priznanja.
Vsakih pet let in v letih, ki so proglašena za jubilejna, pa še občinska

priznanja podelijo na centralni prireditvi. f

5. člen
Ta sklep začne veljati z dnem, ko ga sprejmejo vsi trije zbori skupščine

občine. Kot [ wo leto petletnega obdobja se šteje leto 1986.
PREDSEDNIK SKUPŠČINE

Rado Roter


